
 
Návod k použití 
Radiový odpalovač XT16 
 
 

Popis: Radiový vysílač pro záblesková BASIC Pro 300Ws (s jinými typy 
zábleskových světel není kompatibilní). Funkce: odpalování + možnost 
regulace intenzity a ovládání pilotní žárovky na dálku (až 16 světel nezávisle 
na sobě). Dosah: 100m  

 
 
 

 
1) ON/OFF 
2) displej 
3) nastavení skupiny 
4) nastavení kanálu 
5) nastavení na displeji 
6) zvuk 
7) pilotní žárovka 
8) testovací tlačítko 
9) snížení intenzity (-) 
10) zvýšení intenzity (+) 
11) patice pro uchycení do sáněk 
12) kontrolka synchronizace 
13) anténa 
14) otvor pro baterie 
16) utažení do sáněk 

 
 
 

 
Radiový vysílač XT16 vyjměte z balení a vložte baterie do otvoru pro 

baterie (14) 2x AA (nejsou součástí balení)., zavřete otvor pro baterie. 
Posuňte tlačítko (01)  do polohy ON.  Na displej se rozsvítí a zobrazí se 
nastavení vysílače.  

 
Nastavení kanálu:  manuálně nastavte pomocí kostiček (04) kanál 

shodný s kanálem na světle.  
 
Po nastavení shodného kanálu, stiskněte testovací tlačítko (8). Pokud 

světlo blesklo, je vysílač propojený s přijímačem ve světle. Pokud světle 
neblesklo, zkontrolujte nastavení kanálu a stav baterií. 

 
Nastavení skupiny: otočením kolečka (03) nastavte shodnou skupinu 

se skupinou nastavenou na světle. Nastavení skupiny využijete při ovládání 
více světel, pro nastavení rozdílných intenzit výkonu. Pro změnu nastavení 
(intenzita, pilotní žárovka, zvuk,..) z vysílače je vždy potřeba nastavit 
skupinu ovládaného světla. 

 
Nastavení intenzity: stisknutím tlačítka + (10) + zvýšíte nebo – (9) 

snížíte intenzitu záblesku. 
 
Nastavení pilotní žárovky: stisknutím tlačítka (7) zapnete pilotní 

žárovku, po opakovaném stisknutí, pilotní žárovku vypnete. Na displeji se 
zobrazí symbol žárovky. 

 
Nastavení zvuku: stisknutím tlačítka (6) zapnete zvukovou signalizaci 

světla, po opakovaném stisknutí, zvukovou signalizaci vypnete. Na displeji se 
zobrazí symbol zvonku. 

 
Zobrazení intenzity lze změnit dlouhým podržením tlačítka SET (05). 
 
Vyrobeno v Číně. Dovozce Photon Europe s.r.o. 






